
 
 

  Zarządzenie Nr 625 / 2021     
Burmistrza Miasta i Gminy  Syców  

z dnia stycznia  06.09.2021 r.  
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 481/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 
21.01.2021 r.    
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu nr 481/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 21.01.2021 r.              

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej wprowadza się następującą zmianę:  
w § 1 pkt 1otrzymuje następującej brzmienie: 
„1. Marzena Guder – przewodnicząca Komisji.”  

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
        

Burmistrz Miasta i Gminy w Sycowie 
/-/ Dariusz Maniak  

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-09-07T12:23:03+0200
	Mateusz Piotr Nogala




